
Kreis Pokal Höxter/Warburg Saison
2022/23

Pokal Mädchen 13
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Justus, Thorsten, Am Lullberg 31, 34434 Borgentreich-Borgholz, Mobil: 0173 5238552, Tel.: 05645 788961, Geschäft: 05645
788962, thorsten.justus@dvag.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2023 11:00 7 TTG Ikenhausen TuS Bad Driburg 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
So.

12.12.2022
18.12.2022

18:00
11:00

5
6

SV Vörden
SV Teutonia Ossendorf

TTG Ikenhausen
TuS Bad Driburg

1:4
0:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTG Ikenhausen
TuS Bad Driburg
SV Vörden
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